Item fut faicte une fontaine au devant de la maison Pierre Girerdin , c'est
assavoir en la place devant la drapperie du Royaume, qui gitoit a grant habun-
dance vin blanc par deux canons, vin claret par deux canons et yaue par III
canons, laquelle gardeirent deux homes sauvages que l'un fit des deux plus
grans homes que l'un trouva en la ville.

Item la dicte venue fut merveilleusement longue par la presse du pueble qui se
metoit au devant du Roy ; si fut tardet quant il fut devant la dicte fontaine, et
pour ce LX de la ville vesti de rouge alumerent iqui LX torches et l'acompai-
gnirent jusque a son hostel.

Item lendemain apres sa messe la ville le servit de VI pos et VI XII" de
copes d'argent que la ville avoit fait faire tout a nove qui estoient tres bien dorées,
et les emaux estoient a ses armes.

Item servit la ville de moos de Toraine, son frere, de trois XII"" copes bien
dorées et es emaux ses armes.

Item que l'un servi pluseurs autres seigneurs de sa compaignie de torches,
d'espices et de pluseurs autres choses.

CLI

Notes historiques insérées dans le premier volume du Cartulaire municipal

de Lyon, folios 1, j, 221 et 222.

A NN 0 Domini millesimo CC''' quadragesimo quarto, edomada prima
Adventus Domini, Innocentius papa quartus venit Lugduni, ubi fuit
continue per sex annos et plus, scilicet usque ad quartam feriam infra

octabas Pasche, qui recessit de Lugduno, ubi deposuit imperatorem Fredericum,
sub anno millesimo CC"' quinquagesimo primo.
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Anno Domini millesimo CC m° septuagesimo quarto, papa Gregorius quartus

celebravit in Lugduno consilium generale.

Anno Domini millesimo CCC rn° XVI°, in vigilia apostolorum Petri et Pauli,
fuerunt inclusi et retenti viginti tres cardinales in conventu Fratrum Predicatorum
Lugduni per Dominum Philippum, filium regis Francie, pro electione Summi
Pontificis facienda. Vacaverat enim sedes Romana duobus annis , mensibus
tribus, diebus XVTI. Et XLI die ab inclusione sua, scilicet VII° idus Augusti,
in festo beati Donati, concordaverunt in unum et elegerunt in Summum Ponti-
ficem dominum Jacobum de Oza, cardinalem, episcopum Portuensem, et vocatus
est Johannes XXII; fuit que coronatus more pontificum Romanorum dorninica
prima Septembris, scilicet nonas Septembris, in ecclesia cathedrali Sancti Johannis
Baptiste Lugdunensis. Prandium vero et festum suum fecit in virgulto conventus
Fratrum Predicatorum, et fuit ibidem in dicto conventu postea usque ad diem
sabbati Quatuor Temporum post festum beati Mathei.